Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 Центр развития ребенка»
Приказ
по основной деятельности
От 14.01.2021г.                                                                                        №
«О передаче тревожной кнопки в МАДОУ».

Для обеспечения безопасности учреждения и поддержания необходимого уровня защищённости объекта
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Ввести передачу тревожной кнопки в МАДОУ.
Первая кнопка находится в кабинете заведующего в Тучково.

В случае отсутствия  заведующего доступ в кабинет имеют:
1) заместитель заведующего по BMP - Валюхова Н.М.
2) зам. зав. по безопасности Орлова О.П.
2.   Вторая кнопка находится у охранника или дежурного администратора с 7.00ч.- 19.00ч., затем передаётся другому охраннику, в соответствии с графиком дежурства.
3. Охранники в выходные и праздничные дни передают тревожную кнопку друг другу в 7.00.
Заведующий МАДОУ «Детский сад №41 ЦРР»:                Е.В.Кубаткина

С приказом ознакомлены:

_______________  / Валюхова Н.М.
________________ / Орлова О.П.
.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 41 Центр развития ребенка»
Приказ

по основной деятельности
От 14.01.2021г.                                                                                        №
«О передаче тревожной кнопки в МАДОУ».

Для обеспечения безопасности учреждения и поддержания необходимого уровня защищённости объекта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести передачу тревожной кнопки в МАДОУ.
Кнопка тревожной сигнализации находится у работника охраны в Полушкино и передается по смене, в соответствии с графиком дежурства.
2.   Проверка работоспособности  КТС проводится работником охраны с записью в журнале передачи.

3. Охранники в выходные и праздничные дни передают тревожную кнопку друг другу в 7.00.
Заведующий МАДОУ «Детский сад №41 ЦРР»:                Е.В.Кубаткина

С приказом ознакомлены:

________________ / Федькова А.А.